
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 'J' 9 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Nomear o Senhor Aloísio Cézar Rabelo Machado, para exercer a 
função de Secretário (CD-4) da Secretaria de Empreendimentos Imobiliários. 

Brasília, 30 de (4) 	de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 


